
UCHWAŁA NR 1754/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok, z tego: 
- zmniejszono wydatki bieżące o 9.000 zł, 
- zwiększono wydatki majątkowe o 9.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: FFEAD352-990A-4D0A-8D7E-089F241AF646. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1754/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. Zmiany w planie wydatków
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 488 894,03 30 082 907,86 28 833 055,86 20 722 512,00 8 110 543,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 405 986,17 1 405 986,17 705 255,17 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 488 894,03 30 082 907,86 28 833 055,86 20 727 512,00 8 105 543,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 405 986,17 1 405 986,17 705 255,17 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 535 598,00 23 419 598,00 23 248 196,00 19 640 361,00 3 607 835,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 530 598,00 23 414 598,00 23 243 196,00 19 640 361,00 3 602 835,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 277 401,03 4 005 414,86 3 806 904,86 31 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 271 986,17 1 271 986,17 705 255,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 282 401,03 4 010 414,86 3 811 904,86 36 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 271 986,17 1 271 986,17 705 255,17 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 19 449 094,65 19 212 094,65 18 732 894,65 30 100,00 18 702 794,65 479 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 449 094,65 19 203 094,65 18 732 894,65 30 100,00 18 702 794,65 470 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 320 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 090 548,99 50 092 497,57 40 694 876,00 32 660 927,00 8 033 949,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 2 998 051,42 2 998 051,42 44 816,42 0,00 0,00

zmniejszenie -61 447,00 -61 447,00 -61 447,00 -61 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 447,00 61 447,00 47 610,00 27 412,00 20 198,00 0,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 090 548,99 50 092 497,57 40 681 039,00 32 626 892,00 8 054 147,00 5 425 000,00 480 804,00 3 505 654,57 0,00 0,00 2 998 051,42 2 998 051,42 44 816,42 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 26 108 672,30 23 173 855,88 20 942 669,00 18 271 536,00 2 671 133,00 0,00 286 054,00 1 945 132,88 0,00 0,00 2 934 816,42 2 934 816,42 44 816,42 0,00 0,00

zmniejszenie -13 837,00 -13 837,00 -13 837,00 -13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 163,00 34 163,00 34 163,00 24 375,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 128 998,30 23 194 181,88 20 962 995,00 18 282 074,00 2 680 921,00 0,00 286 054,00 1 945 132,88 0,00 0,00 2 934 816,42 2 934 816,42 44 816,42 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 945 857,00 8 945 857,00 3 420 840,00 2 754 038,00 666 802,00 5 400 000,00 27 460,00 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 575,00 3 575,00 3 575,00 860,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 949 432,00 8 949 432,00 3 424 415,00 2 754 898,00 669 517,00 5 400 000,00 27 460,00 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 218 405,48 13 155 170,48 12 766 019,00 10 382 203,00 2 383 816,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 610,00 -47 610,00 -47 610,00 -47 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 872,00 9 872,00 9 872,00 2 177,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 180 667,48 13 117 432,48 12 728 281,00 10 336 770,00 2 391 511,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

przed zmianą 289 749,00 289 749,00 275 612,00 265 495,00 10 117,00 0,00 14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 837,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 586,00 303 586,00 275 612,00 265 495,00 10 117,00 0,00 27 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 16 438 312,00 15 209 312,00 12 185 448,00 8 917 085,00 3 268 363,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 348,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 438 312,00 15 209 312,00 12 185 448,00 8 916 652,00 3 268 796,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: FFEAD352-990A-4D0A-8D7E-089F241AF646. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 920 635,00 4 691 635,00 4 656 713,00 2 614 084,00 2 042 629,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 348,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 938 416,00 4 709 416,00 4 674 494,00 2 631 432,00 2 043 062,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 745 257,00 2 745 257,00 1 441 757,00 961 606,00 480 151,00 1 300 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 727 476,00 2 727 476,00 1 423 976,00 943 825,00 480 151,00 1 300 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 260 316 306,76 188 294 962,17 162 742 842,81 93 657 461,00 69 085 381,81 12 463 498,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 72 021 344,59 72 021 344,59 750 071,59 0,00 0,00

zmniejszenie -93 228,00 -93 228,00 -84 228,00 -79 228,00 -5 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 228,00 84 228,00 70 391,00 49 760,00 20 631,00 0,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 316 306,76 188 285 962,17 162 729 005,81 93 627 993,00 69 101 012,81 12 454 498,00 4 333 163,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 72 030 344,59 72 030 344,59 750 071,59 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: FFEAD352-990A-4D0A-8D7E-089F241AF646. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1754/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. Zmiany w planie wydatków
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 331 829,00 331 829,00 331 829,00 144 938,00 186 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 610,00 -47 610,00 -47 610,00 -47 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 610,00 47 610,00 47 610,00 27 412,00 20 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 829,00 331 829,00 331 829,00 124 740,00 207 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 173 961,00 173 961,00 173 961,00 64 396,00 109 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 163,00 34 163,00 34 163,00 24 375,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 124,00 208 124,00 208 124,00 88 771,00 119 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 41 134,00 41 134,00 41 134,00 4 499,00 36 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 575,00 3 575,00 3 575,00 860,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 709,00 44 709,00 44 709,00 5 359,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 116 734,00 116 734,00 116 734,00 76 043,00 40 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 610,00 -47 610,00 -47 610,00 -47 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 872,00 9 872,00 9 872,00 2 177,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 996,00 78 996,00 78 996,00 30 610,00 48 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 161 671,00 161 671,00 161 671,00 103 670,00 58 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 348,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 671,00 161 671,00 161 671,00 103 237,00 58 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 86 543,00 86 543,00 86 543,00 37 853,00 48 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 348,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 324,00 104 324,00 104 324,00 55 201,00 49 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 75 128,00 75 128,00 75 128,00 65 817,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 -17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 347,00 57 347,00 57 347,00 48 036,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 047 406,65 19 047 406,65 19 047 406,65 277 208,00 18 770 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 391,00 -65 391,00 -65 391,00 -65 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 391,00 65 391,00 65 391,00 44 760,00 20 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 047 406,65 19 047 406,65 19 047 406,65 256 577,00 18 790 829,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: FFEAD352-990A-4D0A-8D7E-089F241AF646. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok, z tego w działach: 

750-Administracja publiczna, z tego: 
- 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się wydatki w grupie wydatków statutowych o 5.000 zł, 
- 75095-Pozostała działalność - zwiększa się wydatki w grupie wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych  o 5.000 zł z przeznaczeniem na wydatki Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże 

pożarne - zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o 9.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki 
majątkowe (dotacja) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu terenowego quad 
z przyczepką transportową i oświetleniem. 

801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach:   
- 80115-Technika - zwiększa się wydatki o kwotę 20.326 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o 10.538 zł i wydatki statutowe o 9.788 zł, 
- 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki o 3.575 zł, z tego: wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 860 zł i wydatki statutowe o 2.715 zł, 
- 80120-Licea ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki o 37.738 zł, z tego: zmniejsza się 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 45.433 zł i zwiększa się wydatki statutowe o 7.695 zł, 
- 80151-Kwalifikacyjne kursy zawodowe - zwiększa się wydatki o 13.837 zł w grupie świadczeń na 

rzecz osób fizycznych w związku z wypłatą odprawy pośmiertnej dla pracownika ZSP w Nawojowej, 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, z tego w rozdziałach: 
- 85410-Internaty i bursy szkolne - zwiększa się wydatki o 17.781 zł, z tego: wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o 17.348 zł i wydatki statutowe o 433 zł, 
- 85411-Domy wczasów dziecięcych - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 17.781 zł . 
Powyższe zmiany wydatków w szkołach i placówkach oświatowych wynikają z otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  

Id: FFEAD352-990A-4D0A-8D7E-089F241AF646. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



